Ballaststoffreiche
Vanillekekse mit
Kakaoglasur und Siifistoffen
ohne Zuckerzusatz

Weizenmehl, Vollkorn Weizenmehl (18%), Palmfett,
Kakaomasse mit Siifistoff (15%) [StiBstoff: E965 (53%),
Palmfett, fettarmes Kakopulver (16%), Emulgator
(Lezithine, E476), Aromal, SiiBstoffe (13%) (E953, E965),
Pflanzenfaser (2%) (Zichorie], Inulin (1%),

véllig Eipulver, Backtriebmittel (E503, E500),

Aromen, Salz, Emulgator (Lezithine),

Bourbon-Vanille Pulver (0,01%).

kJ/kcal

1891/454

24,6

Vanilias

56,1

0,6

8,2

6,8

0,48

Enthalt Gluten und
Eipulver. Kann Spuren
von Niissen, Erdniissen,
Soja und Milch Ableitung
enthalten.




